INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N** 057, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019

MARCELO ALVES DE FREITAS,
Diretor Executivo do Instituto de
Previdência dos Servidores do
Município de Paranaíba - PREVIM, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor Rogério Luiz de Paulo, ocupante do cargo de

Contador, férias regulamentares a que tem direito, referente ao período

aquisitivo de 07 de novembro de 2018 a 06 de novembro de 2019, sendo 1/3

(um terço) convertida em espécie, a contar de 01 de dezembro de 2019.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e seis dias do mês de novembro
do ano de dois mil e dezenove.

IV 1 <oJ[ iaA
MARCElio ALVES DE F

Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na data supra.

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SANTA MÔNICA - CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mail: prevíin.pba@terra.com.br

Mato urosso üo sul, 2/de Novembro de 2Uiy • uiano Uticiai dos Municípios do lístatío do Mato urosso do sul • ANU Al | N" 2488

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Paranaíba-MS., 26 de novembro de 2019

NELO JOSÉ DA SILVA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na data
supra.

PA ULO ANTOmO MENDES DE PA VLA

Diretor Administrativo

Publicado por:
Lilian Aparecida de Souza

Código Identificador:360BA231

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍBA
PORTARIA N" 0135, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019

Nelo José da Silva. Presidente da Câmara Municipal de Paranaiba.

Estado de Mato Grosso do Sul, usando de suas atribuições legais.

RESOLVE;

Artigo 1.° Conceder a servidora NATALIA MARIA TORRES
SANDE, ocupante do cargo comissionado de Assessor Legislativo,
(simbolo DAS-1), referência 2, matricula n° 207-2, 15 fouinzel dias
férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 08 de março
dc 2019 à 07 de março de 2020, amparado no art. 87, parágrafo único
da Lei Complementar n" 047/2011. A partir de 09 de Dezembro de
2019.

Artigo 1." Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua data de
publicação, com seus efeitos a contar a partir de 09 de Dezembro de
2019.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Paranaiba-MS., 26 de Novembro de 2019

NELO JOSÉ DA SIL VA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na data
supra.

PA ULO ANTONIO MENDES DE PA ULA

Diretor Administrativo

Publicado por:
Lilian Aparecida de Souza

Código Identificador:E38E6D99

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - PREVIM

RESOLUÇÃO N" 057, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto
de Previdência dos Servidores do Municipio de Paranaiba - PREVIM,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor Rogério Luiz de Paulo, ocupante do cargo
de Contador, férias regulamentares a que tem direito, referente ao
período aquisitivo de 07 de novembro de 2018 a 06 de novembro de
2019, sendo 1/3 (um terço) convertida em espécie, a contar de 01 de
dezembro de 2019.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte e seis dias do mês de
novembro do ano de dois mil e dezenove.

MARCELO AL VES DE FREITAS

Diretor Executivo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de
Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM, na
data supra.

Publicado por:
Vanila Garcia Belo

Código Identificador:DEC537FF

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL N" 02/35/2019/SMS PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR
DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada
pela Portaria 008/2017 de 19 de dezembro de 2017, TORNA
PÚBLICO a pontuação obtida pelos candidatos na Avaliação
Curricular de Títulos e Experiência Profissional, para o cargo de
Profissional de Saúde Pública, função de TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, conforme tabela abaixo:

Nome Número da InscritSo CPF TolaI de Ponlos

ANDRÉIA ELIAS GUEDES 04 002.787.611-00 90

ERTVELTO CAMPOS DOS SANTOS

SILVA
08 007.672.951-61 50

EVA APARECIDA PEREIRA DO

VALE
03 867.259.391-04 100

GLEICILLE BARBOSA DE SOUZA 09 049:291.541-54 68

ISTÉU DA Sn.VA CAETANO Ol 051.126.901-35 50

MARIA ADRIANA OLIVEIRA 02 000.275.911-07 56

MARIELY SOUZA DE ASSIS 06 056.546.821-99 56

MARISA SOUZA DA CRUZ 07 067.483.968-40 70

PATRIK CONRRADO DA SILVA

MORAF.S
05 998.682.021-91 94

Pedro Gomes - MS, 26 de novembro de 2019.

Presidente Da Comissila

Membro Da Comissio

Membro Da ComissSo

Publicado por:
Maria Lauzimar Bispo de Souza

Código Identificador:67D2Fl 12

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL PE RIBAS DO RIO PARDO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO
NOTA DE EMPENHO 336 - NOVITEL COMÉRCIO E SERV.

LTDA

CAMARA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

RUA MARCIA.NA C. LEMOS, 64, SANTOS DUMONT, RIBAS DO ^ ^^^^ro
RIO PARDO/MS

Exercicio:20l9

Nota de Empenho

DADOS DO EMPENHO

N.* Empenho..: 336

DADOS DO CREDOR

Nome : 974 - NOVITEL COMÉRCIO SERVIÇOS LTDA.

Endercfo....; Avenida Mascorenlua de Cidade:
Moracs,346S - de1(l02/l003 ao fí Grande

Tcicrone : 302S-2828

Banco..

Campo

C.N.P..I/C.P....: 05.924.685/00 E

F 01-86

FAX..

Agência: I Conta:

Gênero Despesa...: DESPESA GERAL

VALOR

780,00 (Seteecntos e Oitenta Reais.)

HISTÓRICO

EMPENHO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇAO EM REDE TEIJíKÔNICA E REPROGRAMAÇÃO DE PABX
CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO N* 029/1029 E DISPENSA DE LICITAÇÃO N*
020/2019.

DADOS DA DOTAÇÃO

Cód Reduzido.: 12

www.diariomunicipal.com.br/assomasul 76